ПРОТОКОЛ № 16
заседания Правления СРО А «САПЗС»

[bookmark: _GoBack]г. Барнаул                                                                                                                          21 декабря 2023 год

Место проведения: ул. Анатолия, 97

Время начала: 09-00
Время окончания: 11-00

Присутствовали: Кан Н.А, Болотов Ю.И., Мазалов О.Н., Шмидт М.И., Колесников А.А., Поморов С.Б., Киселев В.Ю., Калашников А.Н.
Приглашенные: Исполнительный директор Шадрин С.Г.

Повестка дня:

Вопрос 1: Утверждение Графика контрольных проверок СРО А «САПЗС» на 2024 год.

Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 2: Обсуждение исполнения сметы доходов и расходов за 2023 год.

Докладчик: Шадрин С.Г.

Решили:

По первому вопросу:
Слушали: Исполнительного директора Шадрина С.Г., который предложил утвердить График контрольных проверок СРО А «САПЗС» на 2024 год.
Решили: Утвердить График контрольных проверок СРО А «САПЗС» на 2024 год.

По второму вопросу:
Слушали: Исполнительного директора Шадрина С.Г., который предложил обсудить предварительную исполнительную смету доходов и расходов за 2023 год, с учетом корректировок относительно превышения по отдельным статьям сметы.
Решили: Принять к сведению предварительную исполнительную смету доходов и расходов за 2023 год, с учетом корректировок относительно превышения по отдельным статьям сметы. Вернуться к утверждению исполнительной сметы за 2023 год в начале 2024 года.

                                                                  Председатель Правления ____________________ Н.А. Кан
                                                                                         Секретарь   ____________________ Е.Ю. Козырлыга